– Szép Ernô Lila ákáca a Kölcsey Ferenc Mûvelôdési Központ ka-
maraszínházában. Napló, 1997. jan. 30. 13.

33 R. SIMOR Katalin: Boldogságkeresés a bomlásban. Napló,
2005. febr. 19. 7.

34 ERDEI Sándor: Boldogság Laposladányban. Napló, 2005. febr.
26. 6.

A Brüll Bormanufaktúra
ajánlata az év végi ünnepekre

Tokaji Kóser Furmint 5769 (2008) édes
Tokaji Kóser Furmint 5772 (2011) száraz
Tokaji Kóser Furmint 5775 (2014) édes

A pincészet budapesti lerakata további 9 fajta száraz, édes és aszúbort tart raktáron,
különbözô évjáratokból, valamint egyedülálló különlegességeket, mint pl. a Triászt.

A Brüll Bormanufaktúra borai több mint százéves saját furmint tôkékrôl származó
válogatott fürtökbôl készülnek, hagyományos borászati eljárással.